上下水道使用（開始・中止）届

多気町長 様

   年   月   日

下記のとおり届出します。

□

使

用

開

始

使用開始日    年   月   日   AM・PM

使用場所

(メーター設置場所)

多気町

（アパート名等）

下水道使用の有無 □ 有（ 公共 ・ 農集 ・ 浄化槽 ）  □ 無

使用者名   連絡先

お支払方法 □ 納付書を送付   □ 口座振替

納期限までに料金をお支払いいただけない場合は給水を停止することがあります。

□

使

用

中

止

使用中止日    年   月   日   AM・PM

使用場所

(メーター設置場所)

多気町

（アパート名等）

下水道使用の有無 □ 有（ 公共 ・ 農集 ・ 浄化槽 ）  □ 無

使用者名   連絡先

ご精算方法 □ 納付書を送付   □ 口座振替

※使用場所以外に送付先がある場合や、使用中止後の送付先がある場合にご記入ください。

□

送
付
先

住  所

氏  名   連絡先

備  考

※届出者が使用者以外の場合は必ずご記入ください。

□

届
出
者

住  所

氏  名   □ご家族 □不動産会社 □その他

連絡先等

※町使用欄

水道番号  メーター番号  口径

開閉栓時指示数  検針番号  入力

備考